
弊社においては、感染拡大の予防として
お客様と従業者の安全確保に努めてまいります。

ご理解のうえご協力賜りますようお願い申し上げます。



1.消毒液の設置

入り口に消毒液を設置し
お客さまがよりご利用頂きやすい環境整備に努めております。

2.定期消毒の強化

ドアノブ、扉等、お客さまの触れる機会が多い箇所の消毒を適宜実施し
接客テーブルは使用後、消毒を実施しております。

3.定期換気の実施

店舗内の換気を定期的に実施します。

店舗
感染対策



従業員
感染対策1.勤務時間中及び出退勤時のマスク着用

従業員への
勤務時間中及び出退勤時のマスク着用を義務付けております。

2.お客さまとの接客時対応

マスク着用と接客前の手洗い・手指消毒を徹底しております。

3.出勤時の体調チェック

発熱や、体調が優れない従業員は
大事を取って自宅待機としております。



物件内見時
感染対策1.車内換気の実施

移動中におきましても
適宜換気を取らせて頂くことがあります。

2.見学中でのマスク着用・消毒

物件見学中のマスク着用。従業員が消毒液を所持しておりますので
手指消毒をお願いしております。

3.車内消毒の実施

移動後の車内清掃・消毒除菌
(ドアノブ、座席シートなど)を徹底しております。



お客様への
お願い事項1.マスク着用・消毒ご来店時

ご来店時はマスク着用および
消毒へのご協力をお願いしております。

2.ソーシャルディスタンスの確保

従業員とお客様との間で十分な社会的距離を確保するよう努めます。
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

3. ご来店時の健康状態の確認

来店前の体温や体調に関して、
確認をさせて頂く場合がございます。予めご了承ください。


